
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     03.04.2024             1059                                                                                         

О  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»
от  18.01.2024  года  №  118  «Об
утверждении  требований  к  условиям  и
порядку оказания муниципальной услуги
в  социальной  сфере  «Реализация
дополнительных  общеразвивающих
программ»  в  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» в соответствии с
социальным сертификатом»

В  соответствии  с  пунктом  4  статьи  5  Федерального  закона  от
13.07.2020  № 189-ФЗ  «О  государственном  (муниципальном)  социальном
заказе  на  оказание государственных (муниципальных)  услуг  в  социальной
сфере»,  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район  от  03.03.2023  №  548  «Об  организации  оказания
муниципальных  услуг  в  социальной  сфере  при  формировании
муниципального  социального  заказа  на  оказание  муниципальных  услуг  в
социальной  сфере  на  территории  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район»,  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 11.12.2023 № 3719 «О некоторых мерах правового
регулирования  вопросов,  связанных  с  оказанием  муниципальной  услуги
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с
социальными сертификатами», администрация

 п о с т а н о в л я е т:



1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  18.01.2024  года  №  118  «Об
утверждении  требований  к  условиям  и  порядку  оказания  муниципальной
услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ» в МО «Кингисеппский муниципальный район» в соответствии с
социальным сертификатом».

2. Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

    3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах
массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с
30.01.2024 года.

            4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  по
социальным вопросам Свиридову С.Г.

Исполняющий обязанности
главы администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Первый заместитель главы администрации
по управлению имуществом, земельным
отношениям и градостроительству                                               С.Г.Соболев     

Румянцева, 29419
7 экз., 20.03.2024


